Semiz, Y. (2010). 1923–1950 döneminde Türkiye'de nüfusu arttırma gayretleri ve mecburi evlendirme kanunu (bekarlık vergisi). *Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, Sayı 27, 423-469.

Sofuoğlu, A. (1995). Osmanlı Devleti'nde ortaya çıkan göç problemleri ve Türk göçlerinin bir safhası: 1903-1904 (rumi 1319) yılında meydana gelen göçler. *Türk Kültürü Dergisi*, Sayı 383, 168-188.

Soysal, İ. (1983). *Türkiye'nin siyasal andlaşmaları (1920-1945)*. Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.

Şimşir, B. (1996). *Bizim diplomatlar*. Ankara: Bilgi Yayınevi.

Türkdoğan, B. (2000). *Atatürk dönemi Türk dış politikası*.